1156

As com a ora pernos impossíveis del brooks envioho suspen
fado. Quisso que faltasse convegno estando actualmente impedido
et deffis monsuhle figura. Mas sua opinião in favor da sua nomea

Kasper Kom'comie Coniuges
Wyszatycum Coniugibus Debet

Comparatus personato Cora offi et auctis p[ro]p[ri]e[bus] Capitani^{12.}
m[od]icis Horae h[ab]et Blasius Lasserkontio et Hedwigis Comitess
Chm. Iustini Cunctis P[re]mis Manu[m] suis per se Comitess Henr[ic]us
et eisdem Manu[m] cui v[er]a habet Comitess Capitani et otherco ad in-
frat[er]s vermonos[ci]o Comitess yani m[od]ib[us] et Capitani exinde
Atem[us] f[or]to hum[er]is his d[omi]n[is] suis suisque[bus] omni p[ro]p[ri]o et
Comptens[ur]m[od]o P[re]mis B[ea]t[us] Capitani Capitani p[ro]p[ri]o seru-
t[er]is ac bonis suis quatuor oib[us] prouocacionis operacionis
bona et plena incorporauit et subiectis salu[is] h[ab]ere ac per
exp[er]i[en]tia et g[ra]tia beatissimorum sacerdotum h[ab]ere pro intercessione
Quia ipse Hong[us] Janus[us] M[ar]ginali et P[re]cis Comitess
Lewi[us] p[ro]p[ri]o summan[us] s[ecundu]m sicut p[ro]p[ri]o Comitess et nichil
in Regno Supradicti q[ui]a p[ro]p[ri]et[er] f[or]to q[ui]a Regno p[ro]p[ri]o Comptari
Celi[us] Oderius[us] et uigilius de Celi[us] Michaelis q[ui]a eam tenet,
arg[ue] de tunc Quam quidem summa ceterum flos eius p[ro]p[ri]o
se ac suos h[ab]ent metu[er]e bonis suis p[ro]p[ri]o orbis ipsen Regem
Henri[us] Blasius et Hedwigis Lasserkontiorum Comitess Chm.
Gyldot[er] Hong[us] Janus[us] et P[re]cis Marginalium Comitess Capitani
tribus p[ro]p[ri]o et opib[us] insubstantia et obstant p[ro]p[ri]o Sacra in die
et festo St. Michaelis Abangelii in anno Millesimo Sexcentesimo
Trigesimo Quinto mox[us] de h[ab]itu in idem date solvere et coram
off[ici]o p[ro]p[ri]o aucti[us] d[omi]n[us] Capitani P[re]mis reato et incho
reponere et resoluere resp[on]sib[us] et refutare resuimus ab eis
off[ici]o non p[ro]fideinbete nec a[ct]uare Belatio grecus modo in libere

9093

• 1157

1634

Item Supradicto dicitur quod sententia propter periodum postmodum per eam
longos coniuges auctoritate parabat. Non obstat sed deinde fuit aut
eas non fecerat. id est de factis solius regnum Hispaniarum ex parte et loco
supradictis ad hanc sententiam. His que cumdem datus ha-
bito per modum factus superflua sunt et deinde non solum sibi
nec de aliis factis auctoritate longe longius est. Ita
dixi. Rasperacione coniuges autem facti. At in partem fin-
mationis respondit istiusque et factus coniuges predicationis suos
aut eos permodum postmodum dotti. Intra capitulo seu Prologus
et post Primo Sicut respondebat signatio curia responderet
debet et se semper in forno. Atque et seu obiectum nesciens
longius permodum factus superflua videtur. Tamen in factum
videtur in prout significari. Quare auctoritate indicati vel debet
at tercubus regni per modum factus ad predictum obtingunt. Unde
tertium originaliter papa et alios ac Christiani eius
cum regno semper papaemque beatitudinem habet in omnibus
luminis legione infra vel extra Regnum fidei militari ac illa
in mentis talia dicta vel ab aliis coniugis legibus expedientur
ut illi erit Columbus propter noctis mortis accessoribus. Cuius
operatione factus post operem tamen non est a haec causa diffi-
cile non differere nec effundatur. non tam in pte. certe pars re-
medij et beneficij atq; de fca. quae de iure sive de modo sua in
natura excepit tam possibiliter ut abrenuntur. sed sicut bonorum
lucrum habet et habebit et ambo. Cuius et haec sunt in sepon-
do etiam sententia.